[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
  ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» ноября 2020 г.

                                       № 15
О проведении публичных

слушаний по проекту

решения Собрания депутатов

города Алатыря  седьмого созыва

«О бюджете города Алатыря на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии со ст. 17 Устава города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов города Алатыря  седьмого созыва  «О бюджете города Алатыря на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Проведение публичных слушаний назначить на 29 ноября  2020 года в 16 часов в малом зале администрации по адресу: г. Алатырь, ул. Первомайская, 87.

3. Предложения и замечания по проекту решения Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва «О бюджете города Алатыря на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», а также извещение жителей города о желании принять участие в публичных слушаниях и выступить на них следует  направлять в письменном виде по адресу: г.Алатырь, ул.Первомайская, 87, финансовый отдел администрации города Алатыря, кабинет № 309 контактный телефон: 2-63-96 или кабинет № 216, контактный телефон: 2-04-84.

4. На публичные слушания приглашаются глава администрации города Алатыря, начальники отделов администрации города Алатыря, депутаты Государственного Совета Чувашской Республики, депутаты Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва, Почетные граждане города Алатыря, руководители предприятий, организаций, учреждений, председатели территориально-общественных самоуправлений и жители города Алатыря.
5. Данное постановление и проект решения Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва «О бюджете города Алатыря на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики» и разместить на официальном сайте администрации города Алатыря (www.galatr.cap.ru) в разделе «Публичные слушания»).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Алатыря - Председатель
Собрания депутатов города Алатыря

Чувашской Республики седьмого

созыва
                                                                                                                           Д.В. Трифонов